

COMUNE DI PINO TORINESE

Città metropolitana di Torino

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N. 3

Servizio di rif.: AMMINISTRATIVO

Numero proposta: 46

del 27/03/2024

OGGETTO: COMUNICAZIONI DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

L'anno DUEMILAVENTIQUATTRO addì VENTISETTE del mese di MARZO alle ore 19:15 in Pino Torinese e nella Sede Municipale, regolarmente convocato su iniziativa del Presidente nei modi e termini di legge, si è riunito il CONSIGLIO COMUNALE in seduta pubblica, in parte in presenza e in parte in collegamento con la modalità della videoconferenza ai sensi dell'art. 65 bis, comma 3 del Regolamento sul funzionamento del Consiglio Comunale, composto dai Signori:

		PRESENTE	
CEPPI Stefano	Presidente	SI	
TOSI Alessandra	Sindaco	SI	
PELLEGRINI Paolo	Consigliere	SI	
BORDIN Barbara	Consigliere	SI	
RIMINUCCI Marta	Consigliere	SI	
PAGLIASSO Elisa	Consigliere	SI	
PIANA Caterina	Consigliere	SI	
CONCAS Marcello	Consigliere	SI	
ONORATO Miguel	Consigliere	SI	
SEPPILLI Ludovico Maria	Consigliere	NO	
SILVESTRIN Simone	Consigliere	SI	videoconferenza
GIURA Vittorio	Consigliere	SI	
LAGNA Annamaria	Consigliere	SI	

È assente il Consigliere SEPPILLI Ludovico Maria.

Partecipa alla seduta senza diritto di voto l'Assessore esterno BONIFORTI Davide.

Assiste il Segretario Generale, sottoscritto PALERMITI DANIELE.

Il Presidente, riconosciuta legale l'adunanza dichiara aperta la seduta per la trattazione degli argomenti posti all'ordine del giorno.

OGGETTO:

COMUNICAZIONI DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE.

Il Presidente del Consiglio, sig. Stefano CEPPI, comunica che in data 19 marzo 2024 alle ore 12:45 si è riunita la Prima Commissione Consiliare per l'esame degli argomenti in discussione nella presente seduta.

La pubblicità della seduta è stata garantita sia attraverso l'accesso del pubblico in presenza, sia con collegamento dedicato assicurando la visione da parte dei cittadini senza possibilità di intervento e verrà successivamente riprodotta in modalità integrale attraverso il sito internet istituzionale del Comune www.comune.pinotorinese.to.it

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Servizio di rif.: AMMINISTRATIVO

Numero proposta: 46

N. 3 del **27/03/2024**

OGGETTO: COMUNICAZIONI DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Letto, confermato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE Stefano CEPPI (firmato digitalmente) IL SEGRETARIO GENERALE
Daniele PALERMITI
(firmato digitalmente)